
          

 

          

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ 

ΑΦΜ: 999739279, Δ.Ο.Υ. Τρίπολης  

Έδρα: Ερυθρού Σταυρού 28 & Καρυωτάκη, Τρίπολη, Τ.Κ. 22100 

Τηλέφωνο: 2710 372130, Φαξ: 2710 372123  

 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΛΚΕ                                                             Τρίπολη, 27/06/2018          

Πληρ.:Μ. Παπαδοπούλου, Ι. Δελτούζου                                                                  Αρ. Πρωτ: Β16275 

E-mail: elke@uop.gr                                                                                             

 

                                                   

 

ΘΕΜΑ: Παράταση υποβολής υποψηφιοτήτων για τη συγκρότηση της Επιτροπής Ηθικής και 

Δεοντολογίας της Έρευνας (Ε.Η.Δ.Ε) του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου 

Η Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου, 

έχοντας υπόψη: 

Α. την υπ’ αριθμ. πρωτ. Β15505/05-06-2018 με ΑΔΑ: Ψ4ΗΖ469Β7Δ-ΡΜΤ Πρόσκληση  Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος για τη συγκρότηση της Επιτροπής Ηθικής και Δεοντολογίας της Έρευνας (Ε.Η.Δ.Ε) 

του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου 

Β. το γεγονός ότι έως 25/06/2018 καταληκτική ημερομηνία υποβολής υποψηφιοτήτων δεν 

κατατέθηκαν αιτήσεις  

Γ. την Εξηκοστή Τρίτη (63η) Τακτική Συνεδρίαση της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του 

Πανεπιστημίου Πελοποννήσου στην οποία ενημερώθηκαν τα μέλη της Επιτροπής  

αποφασίζει την παράταση υποβολής υποψηφιοτήτων έως και την 15η Ιουλίου 2018. 

Κατά τα λοιπά  ισχύουν οι όροι της υπ’ αριθμ. πρωτ. Β15505/05-06-2018 με ΑΔΑ: Ψ4ΗΖ469Β7Δ-

ΡΜΤ Πρόσκληση  Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τη συγκρότηση της Επιτροπής Ηθικής και 

Δεοντολογίας της Έρευνας (Ε.Η.Δ.Ε) του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου. 

Η Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης 

του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου 

 

 

Αναπλ. Καθηγήτρια Σοφία Ζυγά 

Αντιπρύτανης Έρευνας και Δια Βίου Εκπαίδευσης 

 

mailto:elke@uop.gr
ΑΔΑ: 604Ψ469Β7Δ-Ι38


		2018-06-28T09:30:09+0300
	Athens




